公告编号：2018-024

证券代码：834183        证券简称：长旺财务         主办券商：东莞证券

广东长旺财务股份有限公司

关于拟注销子公司的公告

一、 基本情况

广东长旺财务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7

月 13 日召开第二届董事会第二次会议，会议审议通过了《关于拟注

销子公司的议案》，会议表决情况：同意票 5 票，反对票 0 票，弃权

票数 0 票，回避表决情况：该议案无需回避表决。根据《公司章程》

的相关规定，本议案无需提交股东大会审议。

二、 注销子公司的基本情况

名称：长旺（深圳）财务管理有限公司

注册号：91440300MA5EQETDXE

营业场所：深圳市龙华区民治街道民旺路民治第一工业区 9栋

三楼 A12

负责人：黄美华

成立日期：2017年 09月 13日

经营范围：代理记账，财税信息咨询，企业登记代理，供应链

管理，投资咨询，市场营销策划，企业管理咨询，企业品牌营销策

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-024

划。

三、 关于注销子公司的原因及对公司的影响

（一） 注销子公司的原因

为更好控制运营风险，提高运营效率，降低管理成本，公司决定

注销深圳子公司。

（二） 注销子公司对公司的影响

注销深圳子公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利

影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

四、 备查文件目录

《广东长旺财务股份有限公司第二届董事会第二次会议决议》。

特此公告。

广东长旺财务股份有限公司

                                        董事会

 2018年 7月 17日